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Alrik Danielson slutar som VD och koncernchef 
under 2021

Göteborg, 16 november 2020: Styrelsen för AB SKF och Alrik Danielson har tillsammans
kommit överens om att Alrik Danielson under 2021 kommer att lämna sin roll som VD och
koncernchef, en roll han innehaft sedan januari 2015. Styrelsen har startat processen för att
identifiera en ny VD och koncernchef.

Hans Stråberg, styrelseordförande i AB SKF, säger: ”Jag vill varmt tacka Alrik Danielson för
hans insatser för SKF under sammanlagt 25 år i bolaget och framförallt för tiden som VD och
koncernchef då han genomfört stora och viktiga förändringar som positionerat SKF mycket
väl för framtiden. Styrelsen har tillsammans med Alrik Danielson gjort bedömningen att det
nu är rätt tid att identifiera en ny VD och koncernchef som kan fortsätta leverera på bolagets
strategi.”

Alrik Danielson, VD och koncernchef, säger: ”SKF är ett fantastiskt företag och det är ett
privilegium att få arbeta med sådana engagerade kollegor. Jag vet att SKF kommer att
fortsätta att vara framgångsrik i framtiden.”

Styrelsen har inlett en rekryteringsprocess för att identifiera en ny VD och koncernchef som
kan fortsätta att jobba efter bolagets strategi. Alrik Danielson kommer att fortsätta i sin
nuvarande roll tills dess att en ersättare tillträder och därmed bidra till en smidig övergång.

Aktiebolaget SKF
      (publ)

Denna information är sådan som AB SKF är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades,
genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 16 november 2020 kl. 18:15
CET.

SKF är en av världens ledande leverantörer av rullningslager, tätningar, service och smörj-system.
Serviceerbjudandet omfattar tjänster såsom teknisk support, underhållsservice, tillståndsövervakning,
tekniska konsulttjänster och utbildning. SKF är representerat i fler än 130 länder och har återförsäljare
på cirka 17 000 platser världen över. Försäljningen 2019 uppgick till 86 013 miljoner kronor och antalet
anställda var 44 360. www.skf.com
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